**U**

aut semper in fratre obedies in super  
 ad morte morte at arias  
 pot quod in deo exaltavit illum et  
 dicit illi nomen quod est si de no  
 me ut in nomine ihesu deo geni fit  
 tatur celestium trestitum et in fer  
 noz Et omnis lingua confiteatur  
 quod dominus ihesu christus in gloria est dei pa  
 tris **Em** **Temisti** manum dextram me  
 a involuntate tua deduxisti me et cum gloria  
 alluisti me **Qua** boni ista deo  
 rectis corde mei at pene moti sunt pe  
 des pene effusi sunt gutturi mei quod zelum  
 in peccatoribus pace peccatorum videns **Tracto**  
**D** **Eus** deus meus respice in me quia me  
 deliquisti **longe** a salute mea verba  
 delictorum meorum **D** **Deus** meus clamabo  
 pro die nec expandes et nocte et non ad  
 dormientis in **Qua** at istud habitas laus  
 ista Ante speraverunt patres nostri speraverunt  
 et libasti eos **Ad** te clamaverunt et  
 salvi facti sunt ite speraverunt et non sunt effusi  
**Ego** at sic unus et non homo exprobrans  
 hominum et abiecit plebem **Quos** qui vide  
 bant me aspiciabant me locuti sunt labijs  
 et moverunt caput **Sperant** in domino et ei  
 prestat eum salvi faciat eum quoniam voluit eum  
 spiritus vero considerent me et aspererent me  
 dnuiserunt et uestimenta mea et super veste  
 mea milerunt sortem **Liba** me de ore  
 leonis et cornibus unicornum haurite  
 mea **Qui** fietis domini laudate eum  
 vniuersi semine iacob magnificate eum  
**Annuntiabit** domino gratiam ventura et

annuntiabit celi milia **Sci** **pro** q  
 nascet quod fecit dominus **ad** **passiones**  
**no** **dicatur** Dominus uobiscum **nec**  
**signent** se fratres **Passio** domini nostri  
**ihesu christi** **Sed** **Mattheum**  
**I** **illo** **tempore** **dominus** **ihesu** **christus** **dixit** **et** **scitis** **quod** **pro**  
 biduum pascha fiet et filius hominis  
 tradet ut crucifigat **Tunc** **aggre**  
 ti sunt principes sacerdotum et seniores  
 populi in atrium principis sacerdotum qui  
 dicebat **cayphas** et **conuenerunt**  
 ut ihesum dolo tenerent et occiderent  
**dicebat** **at** **non** **in** **festo** **ne** **die**  
 forte tumultus fiet in populo **Cum** **at**  
 esset in bethania in domo symonis  
 leprosi accessit ad eum mulier huius  
 alabastrum unguenti preciosi et effu  
 dit super caput unguentum **viden**  
 tes **at** **discipuli** indignati sunt dice  
 tes **ut** **quid** **perdis** **hec** **potuit**  
 enim istud unguentum multo et dari  
 pauperibus **Respondit** **at** **ihesu** **ait** **illis**  
**Quid** **moles** **estis** **hanc** **mulieri**  
**opus** **enim** **boni** **operata** **est** **in** **me**  
**Ram** **si** **pauperes** **habetis** **uobiscum**  
**me** **at** **si** **non** **habitis** **Mittens**  
**enim** **hec** **unguentum** **hoc** **in** **corpus** **me**  
**um** **ad** **sepeliendum** **me** **fecit** **Amē**  
**Dico** **uobis** **ubi** **quoque** **predicatum** **fuit**  
**hoc** **euangelium** **in** **toto** **mundo** **dicitur**  
**et** **quod** **hec** **fecit** **in** **memoria**  
**mea** **Tunc** **absit** **unus** **de** **discipulis**  
**quod** **dicitur** **uidas** **scarioth** **ad** **principes**  
**sacerdotum** **et** **ait** **illis** **Quid** **uultis**

*[Handwritten mark]*

**M** dare et ego cum uobis tradam. At illi constituerunt ei triginta argenteos. Et exinde querebat opportunitatem ut eum traderet. Prima autem die singuli accesserunt discipuli ad ipsum dicitur. **U**bi uis parem tibi comedere pascha? At ille dixit. Ete in ciuitate ad quendam dicitur ei. **S**ignificat dicitur. Spiritus meus prope est apud te facio pascha cum discipulis meis. Et fecerunt discipuli sic constituit ille ihesus et parauerunt pascha. **B**espe autem frater discipulorum autem duodecim discipulis suis. Et edentibus illi die. **A**um dico uobis quod unus uerum me traditurus est. Et constitit ualde cepit singuli dicit. **N**unquid ego sum dicit. At ille respondit. **A**utem et tigit mecum manum in parapside. **H**ic me tradet. **F**ilius quidem hominis uadit sic scriptum est de illo. **D**e autem homine illi pro quo filius hominis tradet. **S**onant ei si uerum non fuerit homo ille respondit. **A**t uidas qui tradidit eum et dixit. **N**unquid ego sum rabi dicit illi. **T**u dixisti. **S**enatibus autem eis accepit ihesus panem et benedixit ac fregit deditque discipulis suis et ait. **S**umite et comedite. **H**ic est corpus meum. **E**t accipies calicem gratias egit et dedit illi dicit. **S**umite et hoc oves. **H**ic est enim sanguis uini noui testamenti qui pro multis effundetur in remissionem peccatorum. **D**ico autem

uobis non bibam amodo de hoc genere uitis usque in die illud cum illud bibam uobiscum nouum in regno patris mei. **E**t ipso die exiit in montem oliueti. **T**unc dicit illi ihesus. **O**nes uos scidali pacem in me in ista nocte. **S**ignificat enim **P**aulus pastor et dispersit oves gregis. **P**ostquam autem resurrexerunt precedam uos in galilea. **R**espondens autem petrus ait illi. **E**t si oves scidali fuerit ite ego nunquam scidaliabor. **A**t illi ihesus. **A**um dico tibi quod in hac nocte antequam gallus cantet. **T**er me negabis. **A**t illi petrus. **E**t si oportuerit me mori tecum non te negabo. **S**icut et oes discipuli exierunt. **T**unc uenit ihesus cum illis in illa quae dicitur gethsemani et dixit discipulis suis. **S**edete hic donec uidero illuc et orem. **E**t assumpto petro et duobus filiis zebedei cepit instrui et mestus esse. **T**unc ait illis. **T**ristis est anima mea usque ad mortem. **S**ustinete hic et uigilate mecum. **E**t postquam pulsillus padit in facie sua gratias et dicit. **S**um prae si possibile est taceat a me calix iste. **D**esumptum non sic ego uolo sed sic tu. **E**t uenit ad discipulos suos et inuenit eos dormientes. **E**t dixit petro. **S**ic non potuisti uia hora uigilare mecum. **V**igilate et orate ut non intretis in temptationem.